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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

1 - zondag 6 april 2025 6-4-2025 - 14:00

Programmanr. 1 Jongens, 4 x 100m vrije slag Onder 16
6-4-2025 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 4:09.80 4:09.38
Brent van Sande 09 28.89 59.98 Finn te Brake 10 30.62 1:04.71
Dennis Joha 09 30.23 1:02.75 Adrian Janse van Rensburg 12 29.63 1:01.94

2. WZV 1 WZV 4:54.52 4:42.09
Jasper Lammers 10 35.24 1:13.10 Collin van der Ham 10 30.09 1:03.27
Ilias van der Meer 09 34.97 1:15.08 Wouter Jehee 11 32.90 1:10.64

3. ZVDO'74 1 ZVDO'74 4:56.47 4:43.79
Roan van Dijk 11 34.76 1:13.13 Bjurn Versteeg 10 33.08 1:10.89
Stan Dammers 11 35.12 1:16.12 Thijn Oudshoorn 09 29.69 1:03.65

4. De Treffers 2 De Treffers 5:10.29 5:04.22
Floris van Hofwegen 10 35.14 1:14.18 Sebas Kemper 09 33.93 1:13.83
Tom Schoor 11 41.25 1:27.60 Wessel Vis 12 32.60 1:08.61

Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Onder 16
6-4-2025 - 14:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 5:28.90 5:29.26
Evelien de Rooij 11 38.94 1:19.70 Pien Walstra 11 33.82 1:16.26
Lyonne van Lokven 09 45.05 1:36.77 Dieke van den Berg 10 35.95 1:16.53

2. WZV 1 WZV 6:04.92 6:01.81
Noor Zijlmans 12 43.91 1:35.09 Ilona Blonk 09 35.89 1:25.52
Suze van Oosterhout 11 42.72 1:34.32 Jenna Motta 11 40.41 1:26.88

3. ZVDO'74 1 ZVDO'74 6:12.96 6:04.05
Maud Vervoorn 09 38.70 1:21.20 Merel Verkade 10 41.21 1:30.65
Eva van Leeuwen 13 50.79 1:49.48 Christina van Hemert 13 38.65 1:22.72

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
6-4-2025 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris Geers WZV 55.22 200600131 54.69 26.39 54.69
2. M. van der Mooren ZVDO'74 54.94 200200953 55.24 25.77 55.24
3. J. van der Mooren ZVDO'74 56.06 199900685 56.71 27.68 56.71
4. Wessel Roosenbrand WZV 56.64 200101671 57.86 27.10 57.86
5. Bart de Fijter ZVDO'74 1:00.44 200400691 58.09 26.98 58.09
6. Tim van Grunsven De Treffers 58.14 199804535 59.02 27.57 59.02
7. Duuk Dollekens WZV 58.73 200400369 59.52 27.91 59.52
8. Jens Westerlaken ZVDO'74 59.88 200500153 1:01.33 29.18 1:01.33
9. B. van Leeuwen ZVDO'74 1:03.04 200000563 1:01.44 29.42 1:01.44

10. Maurice van Alebeek WZV 1:00.54 200103979 1:02.30 29.28 1:02.30
11. Luc de Bont WZV 1:02.57 199601701 1:06.68 31.22 1:06.68
12. T. van den Linden WZV 1:04.31 199900893 1:07.78 32.70 1:07.78
13. Tim Veraa WZV 1:07.97 199904451 1:10.14 32.63 1:10.14
14. Yannic Heereveld De Treffers 1:10.70 199805819 1:10.31 33.28 1:10.31
15. Albert van Veldhuizen De Treffers 1:11.35 196501481 1:15.08 35.58 1:15.08
16. Olivier Kulaga WZV 1:21.79 200904033 1:16.07 33.86 1:16.07
17. Quinn Aardema De Treffers NT 200804169 1:17.48 35.89 1:17.48

AFGEM Marijn van Keulen De Treffers 56.57 200101855
AFGEM Danny Visser De Treffers 57.66 199600381

BM Brent van Sande De Treffers 1:00.65 200900647 1:01.33 28.88 1:01.33
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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
6-4-2025 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Linda Koort ZVDO'74 1:04.34 198902404 1:04.17 30.78 1:04.17
2. Isabel van Alebeek WZV 1:04.15 200301694 1:04.57 30.66 1:04.57
3. Annemijn Spohr WZV 1:03.77 200000548 1:04.95 30.81 1:04.95
4. Danine Besselink ZVDO'74 1:05.17 200200450 1:05.23 31.14 1:05.23
5. Tessa den Dekker ZVDO'74 1:06.06 200002662 1:07.70 32.33 1:07.70
6. Miranda Pijnenburg De Treffers 1:08.68 198301216 1:07.92 32.68 1:07.92
7. Elce Dollekens WZV 1:08.62 200400544 1:08.76 32.69 1:08.76
8. Elise Dörr WZV 1:10.03 200501192 1:09.27 32.36 1:09.27
9. Anne Verhoef WZV 1:09.73 199702510 1:10.05 33.50 1:10.05

10. Bregje Vermeulen WZV 1:08.43 200500650 1:12.20 34.24 1:12.20
11. Lotte van den Thillart De Treffers 1:12.15 200203794 1:15.03 35.76 1:15.03
12. Kumi Raven WZV 1:36.28 200605216 1:46.02 48.10 1:46.02

AFGEM Marit Vermeulen De Treffers 1:06.64 200300602

Programmanr. 7 Jongens, 200m schoolslag Onder 18
6-4-2025 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Joris van Keulen De Treffers 2:50.46 200700159 2:48.81 38.67 1:21.89 2:05.96 2:48.81
2. Connor Claassen De Treffers 2:59.08 200800329 2:49.56 36.24 1:18.77 2:03.56 2:49.56
3. Jelle van den Berg De Treffers 3:14.69 200802053 2:58.18 39.29 1:25.34 2:11.58 2:58.18
4. Maikel Blijlevens WZV 2:49.98 200701051 2:58.92 38.36 1:23.92 2:10.91 2:58.92
5. Thijs Colijn ZVDO'74 3:00.86 200700241 3:01.78 42.71 1:29.27 2:15.40 3:01.78
6. Jona Dörr WZV 3:07.42 200800567 3:11.61 39.46 1:27.41 2:18.62 3:11.61
7. Jasper Vis De Treffers 4:00.85 200703973 3:24.71 43.83 1:36.03 2:30.66 3:24.71

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Onder 18
6-4-2025 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom Schoor De Treffers NT 201102441 52.96

Programmanr. 9 Meisjes, 200m schoolslag Onder 18
6-4-2025 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marith Ewijk WZV 3:11.26 200801414 3:15.35 42.88 1:32.82 2:23.92 3:15.35
2. Britt van der Ham WZV 3:23.47 200801320 3:20.14 44.94 1:35.33 2:27.17 3:20.14
3. Linde Valentgoed De Treffers NT 200803992 3:22.27 44.08 1:34.98 2:28.70 3:22.27
4. Abygail Rusch De Treffers 3:50.89 200800464 3:25.52 46.84 1:39.90 2:33.44 3:25.52
5. Kim Theuns WZV 3:27.60 200703322 3:28.36 43.86 1:35.96 2:31.77 3:28.36
6. Marith de Fijter ZVDO'74 3:11.20 200800612 3:29.48 43.56 1:36.22 2:32.92 3:29.48

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Onder 18
6-4-2025 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Amber Kielen De Treffers 49.86 201203378 50.07
AFGEM Isabella Albano De Treffers 56.02 201202998
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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Onder 14
6-4-2025 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. A. Janse van Rensburg De Treffers 1:17.95 201202261 1:21.30 36.57 1:21.30
2. Wessel Vis De Treffers 1:23.82 201201273 1:24.02 38.64 1:24.02
3. Wouter Jehee WZV 1:34.16 201100839 1:29.51 40.52 1:29.51
4. Sam Wannée WZV 1:41.43 201201573 1:36.18 44.27 1:36.18
5. Roan van Dijk ZVDO'74 NT 201100319 1:40.35 44.58 1:40.35
6. Stan Dammers ZVDO'74 1:51.94 201100039 1:44.47 46.28 1:44.47
7. Dylan van der Ham WZV 2:04.95 201200425 1:55.49 51.63 1:55.49

AFGEM Ivan Korten De Treffers NT 201101261

Programmanr. 14 Meisjes, 100m vlinderslag Onder 14
6-4-2025 - 14:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelien de Rooij De Treffers 1:26.42 201102074 1:26.17 38.96 1:26.17
2. Olivia van Rumpt De Treffers NT 201103698 1:42.35 45.32 1:42.35
3. Suze van Oosterhout WZV 1:41.88 201101758 1:44.22 48.36 1:44.22
4. Jenna Motta WZV 1:47.88 201101702 1:51.15 47.92 1:51.15
5. Noor Zijlmans WZV NT 201203302 1:52.92 49.42 1:52.92
6. Eva van Leeuwen ZVDO'74 1:53.81 201201494 1:54.74 52.34 1:54.74
7. Christina van Hemert ZVDO'74 NT 201400006 1:59.43 54.67 1:59.43
8. Ziva van Zon WZV 2:23.51 201102722 2:04.45 57.80 2:04.45
9. Esmee Oudshoorn ZVDO'74 2:11.15 201300216 2:07.09 58.42 2:07.09

AFGEM Mia de Ruiter De Treffers NT 201201844
AFGEM Brechtje van de Water De Treffers NT 201103688

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag Senioren Open
6-4-2025 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Westerlaken ZVDO'74 1:01.38 199900271 1:01.72 29.49 1:01.72
2. Chris Geers WZV 1:02.54 200600131 1:01.99 30.36 1:01.99
3. Damian van Andel ZVDO'74 1:05.26 200200577 1:05.95 30.91 1:05.95
4. Wessel Roosenbrand WZV 1:09.42 200101671 1:10.84 34.02 1:10.84
5. Duuk Dollekens WZV 1:11.78 200400369 1:12.85 35.41 1:12.85
6. Tim van Grunsven De Treffers 1:09.14 199804535 1:14.51 35.60 1:14.51
7. Tim Veraa WZV 1:15.93 199904451 1:17.38 37.65 1:17.38
8. T. van den Linden WZV 1:12.87 199900893 1:18.30 39.19 1:18.30
9. Maurice van Alebeek WZV 1:17.59 200103979 1:24.35 40.39 1:24.35

10. Yannic Heereveld De Treffers 1:35.70 199805819 1:36.95 48.12 1:36.95
11. Quinn Aardema De Treffers NT 200804169 1:44.19 50.51 1:44.19
12. Gijs van Rooijen WZV 2:16.26 201201571 2:03.68 1:00.02 2:03.68
13. Luuk Groothuis WZV 2:44.00 201302193 2:40.10 1:14.79 2:40.10
DIS Vinz Golstein WZV 2:22.28 201302191

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 16 Dames, 100m rugslag Senioren Open
6-4-2025 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renske den Dekker ZVDO'74 1:10.44 199700138 1:12.03 35.42 1:12.03
2. Lisanne van Giessen ZVDO'74 1:11.69 199900390 1:12.77 34.93 1:12.77
3. Annemijn Spohr WZV 1:16.00 200000548 1:17.96 37.77 1:17.96
4. Anne Verhoef WZV 1:16.48 199702510 1:18.63 38.80 1:18.63
5. Danine Besselink ZVDO'74 1:20.00 200200450 1:21.09 38.35 1:21.09
6. Miranda Pijnenburg De Treffers NT 198301216 1:21.13 39.63 1:21.13
7. Elise Dörr WZV 1:22.59 200501192 1:22.15 39.78 1:22.15
8. Bregje Vermeulen WZV 1:17.46 200500650 1:22.42 40.15 1:22.42
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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

Programmanr. 16, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Lotte van den Thillart De Treffers 1:18.36 200203794 1:25.47 42.55 1:25.47
10. Ally Geers WZV 1:28.91 200400346 1:29.80 42.86 1:29.80
11. Kumi Raven WZV 1:52.69 200605216 1:52.19 55.33 1:52.19
DIS Eva Besseling WZV 2:16.07 201203280

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Evelien Scholten WZV 1:28.11 200801784
AFGEM Marit Vermeulen De Treffers 1:19.16 200300602

Programmanr. 17 Jongens, 200m wisselslag Onder 16
6-4-2025 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Brent van Sande De Treffers 2:39.38 200900647 2:34.08 32.87 1:09.39 1:55.14 2:34.08
2. Dennis Joha De Treffers 2:38.46 200902423 2:36.63 34.89 1:14.42 2:00.21 2:36.63
3. Collin van der Ham WZV 2:40.96 201000877 2:37.03 33.46 1:13.64 2:01.50 2:37.03
4. Thijn Oudshoorn ZVDO'74 2:49.76 200900037 2:41.40 34.87 1:16.71 2:03.98 2:41.40
5. Finn te Brake De Treffers 2:46.82 201001519 2:45.52 40.67 1:21.35 2:11.74 2:45.52
6. Bjurn Versteeg ZVDO'74 3:48.79 201000015 3:08.82 42.46 1:35.17 2:26.20 3:08.82
7. Sebas Kemper De Treffers NT 200901223 3:09.78 42.17 1:32.79 2:28.13 3:09.78
8. Floris van Hofwegen De Treffers 3:20.55 201002489 3:13.25 44.59 1:34.78 2:28.30 3:13.25

DIS Jasper Lammers WZV 3:20.45 201002801
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Ilias van der Meer WZV 3:45.38 200901809
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Joep Vesters WZV NT 201003343
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 19 Meisjes, 200m wisselslag Onder 16
6-4-2025 - 15:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Pien Walstra De Treffers 2:42.49 201101034 2:37.23 33.44 1:15.23 2:03.47 2:37.23
2. Maud Vervoorn ZVDO'74 3:01.57 200900072 2:57.22 38.84 1:22.48 2:15.67 2:57.22
3. Ilona Blonk WZV 2:56.94 200902792 3:02.93 35.16 1:22.46 2:15.99 3:02.93
4. Dieke van den Berg De Treffers 3:14.24 201001526 3:08.17 42.35 1:27.18 2:25.86 3:08.17
5. Merel Verkade ZVDO'74 3:43.90 201001436 3:09.64 41.59 2:26.83 3:09.64
6. Caitlin van Aar WZV 3:42.35 200904228 3:32.75 46.69 1:42.64 2:40.67 3:32.75
7. Fien Hendriks De Treffers 3:48.01 200902572 3:38.34 50.25 1:46.78 2:48.35 3:38.34

DIS Benthe Versteeg ZVDO'74 3:44.89 201100036
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Lyonne van Lokven De Treffers NT 200903852

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Onder 18
6-4-2025 - 15:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

Programmanr. 24, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

1. WZV 1 WZV 1:52.94 1:53.57
Marith Ewijk 08 30.26 Kim Theuns 07 29.44
Jona Dörr 08 27.94 Maikel Blijlevens 07 25.93

2. De Treffers 1 De Treffers 1:56.04 1:58.96
Joris van Keulen 07 27.36 Linde Valentgoed 08 33.13
Abygail Rusch 08 31.83 Jelle van den Berg 08 26.64

3. De Treffers 2 De Treffers 2:02.37 2:03.75
Connor Claassen 08 28.33 Evelien de Rooij 11 32.75
Dieke van den Berg 10 35.66 Brent van Sande 09 27.01

4. ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:01.57 2:05.06
Marith de Fijter 08 33.07 Thijn Oudshoorn 09 28.53
Maud Vervoorn 09 33.67 Thijs Colijn 07 29.79

Programmanr. 25 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
6-4-2025 - 15:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sven Westerlaken ZVDO'74 2:22.86 199900271 2:21.92 30.82 1:07.48 1:45.00 2:21.92
2. Damian van Andel ZVDO'74 3:34.17 200200577 2:39.23 31.39 1:11.20 1:53.28 2:39.23
3. Duuk Dollekens WZV 2:48.07 200400369 2:50.12 34.07 1:15.59 2:01.14 2:50.12
4. Luc de Bont WZV 2:41.33 199601701 2:53.50 34.11 1:16.44 2:04.04 2:53.50
5. Tim van Grunsven De Treffers NT 199804535 3:01.28 31.74 1:11.96 2:02.21 3:01.28
6. Tim Veraa WZV 2:54.06 199904451 3:13.97 35.62 1:20.85 2:15.41 3:13.97
7. Yannic Heereveld De Treffers 3:08.76 199805819 3:14.55 37.25 1:23.88 2:17.69 3:14.55

AFGEM Marijn van Keulen De Treffers 2:52.89 200101855
AFGEM Danny Visser De Treffers NT 199600381

Programmanr. 26 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
6-4-2025 - 15:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Renske den Dekker ZVDO'74 2:42.19 199700138 2:43.16 36.20 1:17.95 2:00.80 2:43.16
2. Isabel van Alebeek WZV 2:48.69 200301694 2:46.75 34.93 1:15.34 1:59.72 2:46.75
3. Miranda Pijnenburg De Treffers 3:05.58 198301216 2:56.45 37.10 1:20.16 2:06.24 2:56.45
4. Elce Dollekens WZV 2:50.35 200400544 2:56.93 36.01 1:20.64 2:08.72 2:56.93
5. Elise Dörr WZV 3:27.79 200501192 3:24.93 39.67 1:31.85 2:29.05 3:24.93
6. Ally Geers WZV 3:33.47 200400346 3:29.15 42.93 1:35.12 2:32.15 3:29.15

BM Pien Walstra De Treffers 3:08.00 201101034 2:57.00 38.07 1:25.60 2:14.80 2:57.00

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Onder 14
6-4-2025 - 15:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Vis De Treffers 1:09.30 201201273 1:07.26 32.34 1:07.26
2. A. Janse van Rensburg De Treffers 1:01.22 201202261 1:08.64 33.00 1:08.64
3. Wouter Jehee WZV 1:19.24 201100839 1:11.56 33.85 1:11.56
4. Roan van Dijk ZVDO'74 1:16.68 201100319 1:13.68 37.02 1:13.68
5. Stan Dammers ZVDO'74 1:17.93 201100039 1:15.44 35.70 1:15.44
6. Sam Wannée WZV 1:20.27 201201573 1:17.02 36.83 1:17.02
7. Dylan van der Ham WZV 1:22.96 201200425 1:22.09 38.78 1:22.09
8. Tom Schoor De Treffers 1:29.35 201102441 1:30.24 40.90 1:30.24
9. Gijs van Rooijen WZV 1:50.48 201201571 1:43.98 50.90 1:43.98

10. Vinz Golstein WZV 1:53.05 201302191 1:54.27 53.69 1:54.27
11. Luuk Groothuis WZV 2:15.83 201302193 2:04.21 58.03 2:04.21

AFGEM Ivan Korten De Treffers 1:17.77 201101261
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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Onder 14
6-4-2025 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Evelien de Rooij De Treffers 1:10.32 201102074 1:09.02 33.10 1:09.02
2. Olivia van Rumpt De Treffers 1:15.68 201103698 1:18.03 37.04 1:18.03
3. Suze van Oosterhout WZV 1:20.39 201101758 1:19.26 38.04 1:19.26
4. Eva van Leeuwen ZVDO'74 1:26.50 201201494 1:23.81 40.21 1:23.81
5. Noor Zijlmans WZV 1:30.00 201203302 1:25.35 41.03 1:25.35
6. Christina van Hemert ZVDO'74 1:24.60 201400006 1:25.92 39.43 1:25.92
7. Jenna Motta WZV 1:27.39 201101702 1:27.53 41.40 1:27.53
8. Ziva van Zon WZV 1:31.62 201102722 1:28.17 40.92 1:28.17
9. Esmee Oudshoorn ZVDO'74 1:38.38 201300216 1:36.63 46.50 1:36.63

10. Eva Besseling WZV 2:00.29 201203280 2:05.74 59.43 2:05.74
DIS Amber Kielen De Treffers 1:19.69 201203378

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Isabella Albano De Treffers 1:30.06 201202998
AFGEM Mia de Ruiter De Treffers 1:20.08 201201844
AFGEM Brechtje van de Water De Treffers 1:25.00 201103688

Programmanr. 31 Jongens, 200m vrije slag Onder 18
6-4-2025 - 16:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jelle van den Berg De Treffers 2:07.98 200802053 2:05.82 29.14 1:00.98 1:34.11 2:05.82
2. Maikel Blijlevens WZV 2:03.53 200701051 2:09.54 30.13 1:03.07 1:37.10 2:09.54
3. Joris van Keulen De Treffers 2:10.02 200700159 2:09.76 29.35 1:02.67 1:37.16 2:09.76
4. Jasper Vis De Treffers 2:37.60 200703973 2:28.33 32.40 1:10.27 1:50.34 2:28.33
5. Thijs Colijn ZVDO'74 2:27.57 200700241 2:29.32 32.26 1:08.40 1:47.22 2:29.32
6. Jona Dörr WZV 2:37.72 200800567 2:34.12 33.14 1:11.61 1:53.05 2:34.12
7. Connor Claassen De Treffers 2:34.23 200800329 2:37.80 32.70 1:12.16 1:55.26 2:37.80

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Onder 18
6-4-2025 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 33 Meisjes, 200m vrije slag Onder 18
6-4-2025 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Marith Ewijk WZV 2:27.89 200801414 2:29.64 33.67 1:12.00 1:51.76 2:29.64
2. Abygail Rusch De Treffers 2:35.27 200800464 2:32.20 35.60 1:14.27 1:53.24 2:32.20
3. Kim Theuns WZV 2:39.49 200703322 2:37.95 34.93 1:15.02 1:58.12 2:37.95
4. Britt van der Ham WZV 2:41.53 200801320 2:38.21 36.25 1:15.81 1:57.71 2:38.21
5. Linde Valentgoed De Treffers 2:35.02 200803992 2:45.93 36.56 1:18.50 2:02.70 2:45.93

AFGEM Evelien Scholten WZV 2:48.66 200801784
AFGEM Marith de Fijter ZVDO'74 2:37.42 200800612

Programmanr. 35 Jongens, 100m rugslag Onder 16
6-4-2025 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Brent van Sande De Treffers 1:06.11 200900647 1:06.11 31.51 1:06.11
2. Collin van der Ham WZV 1:12.71 201000877 1:13.59 34.25 1:13.59
3. Dennis Joha De Treffers 1:16.37 200902423 1:14.15 36.06 1:14.15
4. Thijn Oudshoorn ZVDO'74 1:23.30 200900037 1:16.84 38.16 1:16.84
5. Finn te Brake De Treffers 1:22.36 201001519 1:18.32 38.44 1:18.32
6. Jasper Lammers WZV 1:28.27 201002801 1:29.64 1:29.64
7. Floris van Hofwegen De Treffers 1:37.92 201002489 1:31.13 45.48 1:31.13
8. Bjurn Versteeg ZVDO'74 1:37.94 201000015 1:34.84 44.75 1:34.84
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Competitie deel 5 
Andel , 6-4-2025

Programmanr. 35, Jongens, 100m rugslag, Onder 16

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

9. Sebas Kemper De Treffers 1:46.94 200901223 1:36.11 1:36.11
10. Ilias van der Meer WZV 1:41.54 200901809 1:36.23 46.29 1:36.23
11. Olivier Kulaga WZV NT 200904033 1:36.88 46.16 1:36.88
12. Joep Vesters WZV NT 201003343 1:50.91 54.22 1:50.91

Programmanr. 37 Meisjes, 100m rugslag Onder 16
6-4-2025 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Vervoorn ZVDO'74 1:23.10 200900072 1:21.80 39.11 1:21.80
2. Ilona Blonk WZV 1:22.88 200902792 1:26.70 1:26.70
3. Lyonne van Lokven De Treffers 1:27.39 200903852 1:27.38 41.82 1:27.38
4. Dieke van den Berg De Treffers 1:29.23 201001526 1:28.39 44.04 1:28.39
5. Benthe Versteeg ZVDO'74 1:42.05 201100036 1:30.67 43.16 1:30.67
6. Fien Hendriks De Treffers 1:43.89 200902572 1:44.40 50.88 1:44.40
7. Caitlin van Aar WZV 1:53.25 200904228 1:45.61 50.14 1:45.61

Programmanr. 39 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
6-4-2025 - 16:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Bart de Fijter ZVDO'74 1:10.90 200400691 1:09.24 32.46 1:09.24
2. Chris Geers WZV 1:13.12 200600131 1:12.87 33.88 1:12.87
3. M. van der Mooren ZVDO'74 1:15.00 200200953 1:14.98 34.69 1:14.98
4. Jens Westerlaken ZVDO'74 1:15.06 200500153 1:15.79 35.15 1:15.79
5. Wessel Roosenbrand WZV 1:17.73 200101671 1:18.06 35.62 1:18.06
6. Maurice van Alebeek WZV 1:18.45 200103979 1:19.46 36.62 1:19.46
7. B. van Leeuwen ZVDO'74 1:17.93 200000563 1:20.93 37.86 1:20.93
8. Luc de Bont WZV 1:19.46 199601701 1:22.73 38.74 1:22.73
9. T. van den Linden WZV 1:23.86 199900893 1:29.21 41.03 1:29.21

10. Tim van Grunsven De Treffers 1:23.98 199804535 1:32.14 42.60 1:32.14
11. Albert van Veldhuizen De Treffers 1:30.03 196501481 1:33.92 43.95 1:33.92
12. Yannic Heereveld De Treffers 1:44.91 199805819 1:43.92 49.02 1:43.92
13. Quinn Aardema De Treffers NT 200804169 1:47.81 49.12 1:47.81

AFGEM Marijn van Keulen De Treffers 1:09.79 200101855

Programmanr. 40 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
6-4-2025 - 16:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lisanne van Giessen ZVDO'74 1:18.48 199900390 1:19.39 36.92 1:19.39
2. Tessa den Dekker ZVDO'74 1:20.89 200002662 1:24.24 39.32 1:24.24
3. Isabel van Alebeek WZV 1:23.81 200301694 1:24.52 39.97 1:24.52
4. Annemijn Spohr WZV 1:20.45 200000548 1:24.55 39.26 1:24.55
5. Bregje Vermeulen WZV 1:32.34 200500650 1:28.86 42.08 1:28.86
6. Ally Geers WZV 1:32.25 200400346 1:30.96 41.85 1:30.96
7. Elce Dollekens WZV 1:32.37 200400544 1:31.44 43.36 1:31.44
8. Miranda Pijnenburg De Treffers NT 198301216 1:32.52 44.17 1:32.52
9. Anne Verhoef WZV 1:33.25 199702510 1:34.59 44.39 1:34.59

10. Lotte van den Thillart De Treffers 1:30.51 200203794 1:34.64 44.26 1:34.64
11. Kumi Raven WZV 1:52.69 200605216 1:49.34 52.20 1:49.34

AFGEM Marit Vermeulen De Treffers 1:37.16 200300602
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Andel , 6-4-2025

Programmanr. 41 Gemengd, 10 x 50m vrije slag Senioren Open
6-4-2025 - 16:36 *zie bepalingen Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WZV 1 WZV 4:52.28 4:52.58
Suze van Oosterhout 11 35.45 Maikel Blijlevens 07 25.66
Wouter Jehee 11 31.97 Annemijn Spohr 00 30.56
Ilona Blonk 09 31.60 Wessel Roosenbrand 01 26.38
Collin van der Ham 10 28.12 Isabel van Alebeek 03 29.87
Kim Theuns 07 28.34 Chris Geers 06 24.63

2. De Treffers 1 De Treffers 4:55.76 5:04.10
Evelien de Rooij 11 32.63 Joris van Keulen 07 27.01
Adrian Janse van Rensburg 12 28.07 Fien Hendriks 09 36.58
Dieke van den Berg 10 35.29 Jelle van den Berg 08 26.18
Finn te Brake 10 28.31 Miranda Pijnenburg 83 30.85
Linde Valentgoed 08 32.56 Tim van Grunsven 98 26.62

3. ZVDO'74 1 ZVDO'74 5:01.45 5:05.80
Christina van Hemert 13 37.32 Thijs Colijn 07 29.85
Roan van Dijk 11 33.08 Danine Besselink 02 30.33
Merel Verkade 10 34.80 Jeffrey van der Mooren 99 24.93
Thijn Oudshoorn 09 28.89 Linda Koort 89 28.85
Marith de Fijter 08 32.77 Mitchell van der Mooren 02 24.98


